% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Clean inleg GLASS+PAR IP65

Clean inleg GLASS+PAR IP65 is een cleanroom inleg armatuur van het merk Luxor. Het
verlichtingsarmatuur is ontwikkeld voor cleanroom faciliteiten.

Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie Merk: LUXOR

Productfamilie: clean inleg glass+par ip65
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Technische Materiaal behuizing: plaatstaal
eigenschappen Kleur behuizing: wit
IP-waarde: IP65

Elektronische Lamptype: LED
eigenschappen

Optische Afscherming: veiligheidsglas

eigenschappen Reflector: parabolische reflector
Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20
CRI: >90
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Artikelcode

LXR002559
LXR002560
LXR002561
LXR002562
LXR002563
LXR002564
LXR002565
LXR002566
LXR002567
LXR002568
LXR002569
LXR002570
LXR002571
LXR002572
LXR002573
LXR002574
LXR002575
LXR002576
LXR002577
LXR002578
LXR002579
LXR002580
LXR002581
LXR002582
LXR002583
LXR002584
LXR002585
LXR002586
LXR002587
LXR002588
LXR002589
LXR002590
LXR002591
LXR002592
LXR002593
LXR002594
LXR002595
LXR002596
LXR002597

LXR002598

Afmetingen

595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm
595x595x60 mm

595x595x60 mm

Wattage (W)

38
38
38
38
St
57
St
57
38
38
38
38
St
57
St
57
59
55
59
55
73
75
73
75
78
78
78
78
98
98
98
98
38
38
38
38
St
57
St

57

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

4190
4190
4190
4190
6035
6035
6035
6035
4190
4190
4190
4190
6035
6035
6035
6035
5990
5990
5990
5990
7940
7940
7940
7940
8570
8570
8570
8570
10480
10480
10480
10480
3562
3562
3562
3562
5130
5130
5130

5130

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR002599
LXR002600
LXR002601
LXR002602
LXR002603
LXR002604
LXR002605
LXR002606
LXR002607
LXR002608
LXR002609
LXR002610
LXR002611
LXR002612
LXR002613
LXR002614
LXR002615
LXR002616
LXR002617
LXR002618
LXR002619
LXR002620
LXR002621

LXR002622

Afmetingen

1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1195x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1495x295x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm
1195x595x60 mm

1195x595x60 mm

Wattage (W)

38
38
38
38
St
57
St
57
59
55
59
55
73
75
73
75
78
78
78
78
98
98
98
98

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

3562
3562
3562
3562
5130
5130
5130
5130
5092
5092
5092
5092
6749
6749
6749
6749
7285
7285
7285
7285
8908
8908
8908
8908

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



